
 

 

 

 

 

Об исключении из кадрового резерва 

Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Вологодской области гражданских служащих 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 года № 96  

«Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального 

государственного органа», приказом Росстата от 13 ноября 2018 года № 668 

«Об утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной службы 

государственной статистики» (зарегистрирован Минюстом России  

6 декабря 2018 г. № 52903), в связи с назначением на должность федеральной 

государственной гражданской службы в Вологдастате из кадрового резерва, 

сформированному на конкурсной основе и по результатам аттестации, 

увольнением с гражданской службы (приказы Вологдастата от  

18 декабря 2018 года № 145, от 9 декабря 2019 года № 127,  

от 27 октября 2020 года № 137 «О кадровом резерве Территориального 

органа Федеральной службы государственной статистики по Вологодской 

области» и от 22 марта 2019 года № 42, от 26 апреля 2019 года № 54,  

от 24 декабря 2019 года № 134 «О включении в резерв на замещение 

вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы») 

п р и к а з ы в а ю:  

РОССТАТ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ВОЛОГДАСТАТ) 
 

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(РОССТАТ) 

 

П Р И К А З  

2 марта 2021 года                                                                                        № 41 

Вологда 



2 

 

1. Исключить из кадрового резерва Вологдастата (далее – кадровый 

резерв) федеральных государственных гражданских служащих Вологдастата 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Административному отделу (Безукладникова Ж.Е.): 

организовать работу по исключению из кадрового резерва 

Вологдастата гражданских служащих в установленном порядке; 

в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении 

из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих 

на интернет-портале Вологдастата в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

 

Руководитель                                                                                          А.Г. Лысов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к приказу Вологдастата 

от « 2 » марта 2021 г. №  41  

 

С П И С О К  

исключенных из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих Вологдастата  

 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

В резерв какой 

группы 

должностей 

зачислен 

Дата зачисления в 

кадровый резерв, номер 

приказа Вологдастата 

Основание для исключения из кадрового резерва 

1.  Добрякова Наталья Николаевна Старшая 18.12.2018 г. № 145 увольнение с государственной гражданской 

службы 

2.  Крамскова Юлия Николаевна Старшая 09.12.2019 г. № 127 назначение на должность федеральной 

государственной гражданской службы 

3.  Кустова Александра Николаевна Старшая 09.12.2019 г. № 127 увольнение с государственной гражданской 

службы 

4.  Наволочная Людмила Николаевна Старшая 22.03.2019 г. № 42, 

26.04.2019 г. № 54, 

24.12.2019 г. № 134, 

27.10.2020 г. № 137 

увольнение с государственной гражданской 

службы 

5.  Самылова Ирина Геннадьевна Старшая 18.12.2018 г. № 145 назначение на должность федеральной 

государственной гражданской службы 

6.  Фигинова Ольга Николаевна Ведущая 18.12.2018 г. № 145 увольнение с государственной гражданской 

службы 

 
_____________________ 


